

“Hatay Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı (CSÜS) ile Kadınları Güçlendirme Projesi” kapsamında yararlanıcılara dağıtılacak kitlerin alımı ihalesi için Gelen Sorulara Cevaplar

Referans No: KGP/DR 2024-0053

Soru 1: KGP/DR 2024-0053 / kodlu Gebe-Lohusa Kitleri ihalesi için parçalı teklif verebilir miyiz fiyatlandırma tüm lotlar için mi geçerlidir?

Cevap 1: İlgili şartnamede yer alan malzemelerin tamamı için teklif vermeniz gerekmektedir. Sözleşme bir bütün olarak ihale edilecek ve değerlendirilecektir.

Teknik değerlendirme sırasında başarılı/başarısız kriteri kullanılacaktır. TAPV teklifinizin tamamını veya bir kısmını birim fiyatı aynı olacak şekilde kabul etme hakkını saklı tutar. TAPV birim fiyatı aynı kalma koşuluyla kit sayısını veya malzeme sayısını düşürebilir, arttırabilir veya kit içeriğinden belirli ürünleri çıkarabilir.

Teknik özelliklerdeki kriterleri %100 karşılayarak başarılı olan teklif sahiplerinin mali değerlendirmesi yapılacaktır. Eğer teklif verenlerden hiçbiri her ürün için nitelikleri %100 karşılayamazsa veya değerlendirme aşamasında gerekli görülürse ürün veya nitelik revizesine gidilebilir.

Soru 2: Kit- 2- Gebe Lohusa Kiti için paketleme 1 nasıl yapılacaktır? Her iki üründen de birer adet küçük eczane poşetine koyarak bir kit şeklinde yapmamız uygun olacak mıdır?

Cevap 2: Üzerinde yazı vb. olmayan bir poşete koymak yeterlidir.

Paketleme 1:

Her ürün market standartlarına uygun paketlenmiş olmalıdır.

Demir ve Vitamin D kutularıyla ambalajlanmalıdır.

Soru 3: Teknik teklif formunda her kit için hem 1 kit hem de kolileme ölçüleri istenmiş. Ölçülerin yaklaşık olarak verilmesinde bir sakınca var mıdır?

Cevap 3: Yaklaşık ölçülerin verilmesi yeterlidir.

Soru 4: Kitlerin içerisine koyulacağı çantaların numunelerinin baskılı olması gerekiyor mu? Numuneleri sunarken çantaları baskısız olarak versek olur mu?

Cevap 4: Numune için baskısız olabilir.

Soru 5: Sabun şartnameye göre 100 gr. ve antibakteriyel olarak talep edilmektedir. Bilinen markalarda kalıp sabunların pandemi sürecinde yapılmış olan antibakteriyel tipleri şu anda üretilmemektedir. Dolayısıyla kalıp sabun antibakteriyel özelliklerde temin edilememektedir.

Aşağıdaki seçeneklerden birini sunabiliriz. Hangisini tercih edeceğinizi öğrenebilir miyiz lütfen?

a-) Antibakteriyel olma özelliği dışında diğer tüm özellikleri sağlayan doğal kalıp sabun önerebiliriz.

b-) Antibakteriyel özellikli 300 ml sıvı sabun önerebiliriz.

Cevap 5: Hiçbir teklif veren antibakteriyel olma özelliğini katı sabunda sağlayamazsa değerlendirme komisyonu tarafından ürün niteliği veya ürün değerlendirme esnasında revize edilebilir. Katı sabunda antibakteriyel olma özelliğini sağlayan teklif veren olması durumunda sağlayamayan teklif veren teknik değerlendirmeyi geçemez.

Soru 6: Fular için ekte-7'de bulunan logolar fuların üzerine tek bir tarafta yan yana mı basılacaktır? Yoksa fuların bir tarafına ayrı logo, diğer tarafına ayrı bir logo şeklinde mi basılacaktır? Baskılar tek taraflı mı yoksa çift taraflı mı olacaktır?

Cevap 6: Görsel üstte logo altta olacak şekilde tek taraflı yapılacaktır.

Soru 7: Kit adetleri ne kadar?

Cevap 7: EK-1 Teknik Özellikler ve Gereksinimler 'de ilgili kitin tablosunun üzerinde adetler yer almaktadır.

Soru 8: Ürün paketleme ile ilgili çanta için varsa görsel numune yoksa daha detaylı teknik bilgi rica ederiz.

Cevap 8: Ürün paketlemelerinde kullanılacak çantanın benzerinin görselini ekte bulabilirsiniz. İçerisine malzemeler sığacak büyüklükte ve fermuarlı versiyonunu kit paketlemelerinde kullanılması gerekiyor.

Ek-1'de belirtilen paketleme ayrıntıları minimum paketleme gereklilikleridir; ancak tedarikçilerin alternatif seçenekler önermesi teşvik edilir.

Soru 9: Ürünleri kolilere 10 ar kit halinde değil de 6'lı ya da 8'li yapsak uygun olur mu?

Cevap 9: Uygun olur.

Soru 10: Numuneleri teklifimizle beraber değil, 1.7.2024 tarihi sonrasında sunmamız olur mu?

Cevap 10: Değerlendirme numunelerde göz önüne alınarak yapılacağı için numunelerin teklifle beraber en son 1.7.2024 saat 16.30'a kadar sunulması gerekiyor.